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PRODUIT

Materiaux	   	 :

Couleur	   	 :

Câble	   	 :

Longueur 	   	 :

Largeur 	   	 :

Hauteur	   	 :

Indice de protection	 :

Classe			  :

ACCESSOIRES FOURNIS / DIVERS

AMPOULE

Description	 :

Remplaçable	 :

Voltage	 :

Puissance de 	 :
démarrage	

Wattage	 :

Lumens en sortie	 :

Couleur de la 	 :
lumière (CCT)	

Durée de vie moyenne	 :

CRI	 :

Facteur de puissance	 :

Marche/arrêt	 :

Variation	 :

Classe de l’ampoule

Ampoules possibles avec
classe d’énergie

INFO LOGISTIQUE

EMBALLAGE SIMPLE

Longueur 	 :

Largeur 	 :

Hauteur	 :

Poids	 :

SUREMBALLAGE

No. de pièces	 :

Longueur 	 :

Largeur 	 :

Hauteur	 :

Poids	 :

Référence article	 :

Code EAN	 :

Code statistique	 :

Nombre d’ampoules	 :

Garantie	 :

       Coupelle

       Clé multi pans

       Matériel de fixation 

       

Piquet

Transformateur

Câble principal

3151011

5907800855975

94054091

1

3 ans

Aluminium

Noir

2 m. SPT-1W

150 mm

80 mm

180 mm

IP44

XX

X

MR16 3 LED 3W

Oui (6193011)

12 V AC/DC

9 V

3 W

190 lm

3.000 K

10.000 heures

> 65

> 0,5

5.000

170 mm

95 mm

130 mm

0,6 kg

12

355 mm

300 mm

285 mm

7,7 kg

FOCUS
SPOT - 12 VOLTS

Vis et chevilles

R1

Non
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